DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 168/2020 – São Paulo, segunda-feira, 14 de setembro de 2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

5ª VARA CRIMINAL

5ª Vara Criminal Federal de São Paulo

Alameda Ministro Rocha Azevedo, 25, - até 799 - lado ímpar, Cerqueira César, SãO PAULO - SP - CEP: 01410-001

(11) 2172-6605 - crimin-se05-vara05@@trf3.jus.br

Horário de atendimento: das 09h00 às 19h00

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS

O Dr. RODRIGO BOAVENTURA MARTINS, Juiz Federal Substituto da Quinta Vara Criminal, em São Paulo, etc.

FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou dele notícias tiverem que, perante este Juízo e respectiva Secretaria, sito na Alameda
Ministro Rocha Azevedo, nº 25 – 5º andar – Cerqueira César, São Paulo/SP – CEP: 01410-001 – Tel/FAX: (11) 2172-6605/6615/6665,
se processa a Ação Penal número 5000921-32.2020.4.03.6181 em face de John Tobenna Idii, nigeriano, solteiro, filho de Michael
Omeokwe Idii e Ozioma Regina Idii, nascido aos 26/07/1986, documento de identidade nº PPT A04717177/Nigéria e Albino Flores
Panozo, boliviano, nascido aos 01/03/1967, filho de Bistoria Panozo e Hermogenes Flores Antezana, identidade nº 3725014/Bolívia, por
denúncia oferecida pelo Ministério Público Federal em 22 de Maio de 2020 e recebida por decisão do juízo desta 5ª Vara Criminal. E como
não foi possível CITÁ-LO e INTIMÁ-LO pessoalmente, pelo presente, CITA E INTIMA os réus, para apresentarem resposta
escrita à acusação, no prazo de 10 (dez) dias, na forma dos artigos 396 e 396-A do CPP, devendo fazê-lo mediante advogado
constituído, sendo que, caso não tenha condições de constituir advogado, poderá ser-lhe nomeada a Defensoria Pública da
União. E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se este edital. Dado e passado nesta cidade de São Paulo em 09 de
Setembro de 2020. Eu, Técnico Judiciário, R.F. 8577, digitei. E Eu, Eber Dias de Carvalho, Diretor de Secretaria, conferi.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 14/09/2020     1/2

São Paulo, data da assinatura eletrônica

RODRIGO BOAVENTURA MARTINS

JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 14/09/2020     2/2

		2020-09-11T16:35:39-0300